Quod quidem omnibus et singulis magistratibus et ordinibus 
regni et dominioram nostrorum ad notitiam deducimus eis que in 
iungimus, ut hasce literas nostras omnia que illarum contenta 
integre servent servarique ab omnibus curent, neque eundem 
architypographum ipsum nostrum in exercenda ea ipsa typogra- 
phia difficultate aliqua afficiant afficive patiantur, quin potius ei 
contra omnes, qui in eum aliquid eo nomine per vim aut iniuriam 
tentare ausi fuerint, ope sua et auxilio ne desint, pro gratia no
stra. In cuius rei fidem prmsentes manu nostra subscriptas sigillo 
regni nostri consiguari mandavimus. Datum Yarsayiae in comitiis
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re^ni generalibus die 18 mensis Aprilis 1590, regni tertio. Joannes 
Galzinski *) S. R. M. Sigismundus rex.

Z ks. obi. Krak. Nr. 24 str. 947.

Aotum in castro cracoviensi ieria 5ta post do- 
minicam Miserioordiae proxima (29. Kwietnia) 1599.

Fundacya wóy tostwa Podobin **) przez Ratułda, 
dziedzica na Skrżydlney, a przez Zygmunta starego 
potwierdzona.

In nomine Domini Amen. Ad perpetuam rei memoriam.
Nos Sigismundus &. Significamus tenore prsesentium universis 

prsesentibus et futuris harum literarurn notitiam habituris : Quia
cum ad nostram yeniens prsesentiam nobilis Paulus, scultetus villse 
nostrse Podobin in terra  cracoviensi sitse exbibuisset coram nobis 
priyilegium originale scultetiae sme sub titulo et sigillo generosi 
Ratuldi hseredis de Skrzidlna, tenutarii castri Dergopole, salyum 
atque integrum, supplicassetąue nobis, ut illud approbare, ratifi- 
care et confirmare ac propter eius vetustatem renovare dignaremur, 
nos lmiusmodi supplicationibus inclinati volentesque eiusdem Pauli 
sculteti et suorum successorum securitati providere dignum cen- 
suimus, hoc ipsum priyilegium eius scultetim in Podobin et ea quse 
in illo continebantur, approbare, ratificare et confirmare, prout 
approbamus, ratificamus et confirmamus illudque priyilegium prop
ter yetustatem cassandum, transcribendum et renovandum duximus 
ac renoyamus tenore prsesentium, mediante pro dictus Paulus scul
tetus secure in ipsa scultetia sua manere possit, quidve ex ea 
commoditatis et oneris haberet, non ignoraret.

Habet autem scultetia prsedicta in Podobin et scultetus eius 
pro tempore existens unum mansum a qui liberi pro cultura et 
liberam locationem hortulanorum in eodem laneo, et alium laneum 
pro depellensis pecoribus una cum incolis eiusdem yillse, unam ta- 
bernam liberam, molendinum cum duabus rotliis liberum iu fluvio 
Gronoschowa nuncupato situm, sextum denarium omuium et singu- 
lorum eensuum per incolas prsefatse yillse quotannis salvi consuetorum 
et tertium denarium eiuslibet rei iudicatse, liberam piscaturam seu 
prsehensionem piscium in fluvio prsedicto Gronoschowa et in maiori